
UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM      
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                                           

 Số:         /QĐ-UBND                             Bình Định, ngày      tháng  11 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư phát triển năm 2020 

của Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới  
các huyện Phù Cát và Vân Canh. 

 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015  và Luật 
sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 2143/QĐ-UBND ngày 24/6/2019 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc phê duyệt danh mục công trình sử dụng vốn Ngân sách 
Trung ương hỗ trợ chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới trong năm 
2019, trên địa bàn huyện Vân Canh; 

Căn cứ Quyết định số 1179/QĐ-UBND ngày 01/4/2020 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc phê duyệt danh mục công trình sử dụng vốn đầu tư phát triển 
ngân sách tỉnh hỗ trợ Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2020 
xã Cát Thắng và xã Cát Hải, huyện Phù Cát; 

Căn cứ Quyết định số 1801/QĐ-UBND ngày 14/5/2020 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc phê duyệt danh mục công trình sử dụng vốn đầu tư phát triển 
ngân sách trung ương, ngân sách tỉnh hỗ trợ Chương trình MTQG xây dựng 
nông thôn mới kế hoạch năm 2020 trên địa bàn huyện Vân Canh; 
 Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 172/TTr-SKHĐT 
ngày 17/11/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư phát triển năm 2020 
của Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới các huyện Phù Cát 
và Vân Canh. Chi tiết có Phụ lục kèm theo. 

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 2143/QĐ-
UBND ngày 24/6/2019, 1179/QĐ-UBND ngày 01/4/2020 và 1801/QĐ-UBND 
ngày 14/5/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh. 
 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Nông 
nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Chủ tịch UBND huyện Phù 
Cát, Vân Canh, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan có 
liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
 

 - Như Điều 3; 
 - CT UBND tỉnh; 
 - PCT Nguyễn Tuấn Thanh; 
 - PVP NN; 
 - Lưu VT, K19. (M.12b)  
 

                                   KT. CHỦ TỊCH 
                                  PHÓ CHỦ TỊCH 
 
   
  
                               Nguyễn Tuấn Thanh 

 

4827



1

Đã phê duyệt tại phụ lục 
II của Quyết định số 

1801/QĐ-UBND ngày 
14/5/2020 của Chủ tịch 

UBND tỉnh

Điều chỉnh tăng 
(+), giảm (-)

Phê duyệt 
điều chỉnh

1 Xã Canh Vinh, huyện Vân Canh 0
Danh mục giảm vốn -353,4

a

Kè đường vào nhà Văn hóa thôn An Long 1; 
Đường bê tông GTNT tuyến từ ngã 3 nhà 
Nguyễn Thị Nhị đến ngã 3 nhà Huỳnh Ngọc 
Hoa; Tuyến từ ngã 3 nhà Nguyễn Văn Hoàng 
đến ruộng Bờ Cá; Tuyến từ ngã 3 nhà Nguyễn 
Ngọc Liễn đến vườn Đồn; Tuyến từ ngõ Thọ 
đến nhà Lê Thành Tàu

Thôn an Long 1 580 -17 563

b

BTMX đường vào Nghĩa trang thôn An Long 
1 + An Long 2; tuyến từ ngõ An đến ngõ Đạt; 
Mở rộng đường Bê tông GTNT từ Quốc lộ 
19C đến nhà văn hóa thôn An Long 2

Thôn An Long 2 525 -10 515

c

Một số đường ngõ xóm ngắn thôn Bình Long. 
Hạng mục: Đường cấp phối GTNT tuyến từ 
ngõ Rèn đến ngõ Ninh (50m); Tuyến từ ngõ 
Phạm Văn Thanh đến ngõ Hùng (200m)

Thôn Bình Long 120 -78 42

PHỤ LỤC III
ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NĂM 2020

CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI 
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      /11/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Đơn vị tính: Triệu đồng

TT Danh mục công trình Địa điểm xây 
dựng (thôn)

Phân khai vốn theo Quyết định số 828/QĐ-UBND 
ngày 11/3/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh

Ghi chú

Số: 4827/QĐ-UBND
Thời gian ký: 24/11/2020 08:33:31 +07:00



2

d

Đường bê tông GTNT tuyến từ nhà ông Long 
đến ngõ ông Lan; Tuyến từ ngã 3 ông Chí đến 
nhà ông Thẩn; Tuyến từ nhà bà Kiếm đến 
xưởng gỗ xóm 2; Đường bê tông vào Nghĩa 
trang nhân dân thôn Kinh tế và Tân Vinh

Thôn Kinh Tế 719,0 -46,9 672,1

đ

Đường bê tông GTNT đoạn từ ĐT 638 đến ga 
Tân Vinh; Đường cấp phối giao thông nội 
đồng tuyến ngõ Sáu Quệ đến gò ông Tịnh; 
Đường bê tông GTNT từ Quốc lộ 19c đến 
đồng chợ xóm 5

Thôn Tân Vinh 409 -132 277

e

Bê tông hóa kênh mương đoạn từ Kênh N1 đến 
đồng Chùa; tuyến từ máng Mỗ đến cuối lớn 
Tây Do; tuyến từ Ngã 2 mương cầu đến vuông 
Phú

Thôn Tăng Lợi 452 -50 402

g
Bê tông hóa kênh mương tuyến từ Kình dĩ đến 
mương bê tông Thôn Bình Long 100 -17,8 82,2

h

Bê tông hóa kênh mương tuyến từ nghĩa địa 
đến ngõ Phạm Ngọc Anh và đến cống bê tông; 
tuyến từ trạm bơm Mùa Cua đến đến cừ 
Nguyễn Nam

Thôn Tăng Hòa 310 -1,7 308,3

Danh mục tăng vốn 353,4
i Sửa chữa, nâng cấp nghĩa trang liệt sĩ Thôn An Long 2 0 233,4 233,4

k
Xây nhà chứa và bể chứa vỏ bao bì thuốc bảo 
vệ thực vật sau sử dụng Thôn An Long 1 0 120 120



TT Danh mục công trình
Địa điểm xây 

dựng (tên 
thôn)

Thời gian 
khởi công - 
hoàn thành

Kế hoạch 
vốn năm 

2020 đã giao

Điều chỉnh 
tăng (+),
giảm (-)

Phê duyệt 
điều chỉnh Ghi chú

I

1 Xã Cát Hải, huyện Phù Cát 0
Danh mục giảm vốn -372,062

a
Đường BTXM GTNT xã Cát Hải, Tuyến đập 
điều tiết - Ruộng Dinh

Tân Thanh, Cát 
Hải 2020 425 -68,646 356,354

b
Đường BTXM GTNT xã Cát Hải, tuyến Nhà 
Mai Ngô Trinh - Sau Nhà Long

Tân Thắng, Cát 
Hải 2020 250 -16,379 233,621

c

Đường BTXM GTNT xã Cát Hải, tuyến: 
Trường Mẫu giáo - Cống; tuyến: Nhà Nhanh 
- Đường ĐS 5 và tuyến: Sân vận động - 
Trường Mẫu giáo

Tân Thanh, Cát 
Hải 2020 475 -25 450

d

Đường BTXM GTNT xã Cát Hải, tuyến: Nới 
rộng 2 bên Nhà Hùng - Đường trước khu thể 
thao; tuyến: Nới rộng 2 bên Nhà Quang - 
Đường trước khu thể thao và tuyến: Nhà văn 
hóa thôn - Cống, Tuyến: ĐT.639 - Nhà Lai

Tân Thanh, Cát 
Hải 2020 500 -85,875 414,125

Nguồn vốn ngân sách tỉnh (Theo Quyết định số 1179/QĐ-UBND, ngày 01/4/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh)

PHỤ LỤC I
ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NĂM 2020

CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI 
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      /11/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Đơn vị tính: Triệu đồng

Số: 4827/QĐ-UBND
Thời gian ký: 24/11/2020 08:33:21 +07:00



đ

Đường BTXM GTNT xã Cát Hải, tuyến: 
Nhà Bác sĩ Long - Trước khu thể thao; 
tuyến: Nhà Tề-Nhà Duy; tuyến: Nhà Thọ đen 
- Nhà Tài - Nhà Toàn và tuyến Cống sau 
Trạm Kiểm lâm - ĐT.639

Tân Thanh, Cát 
Hải 2020 500 -150,039 349,961

e

Đường BTXM GTNT xã Cát Hải, tuyến 
Đồng Cây Ổi - Gò Dện; tuyến Nhà Bon - 
Nhà Rua, Nhà Trương Văn Cảnh - Hồ Tôm, 
Nối Đường Nhà 2 họp - Biển

Chánh Oai, Cát 
Hải 2020 600 -26,123 573,877

Danh mục tăng vốn 372,062

g
Trường mẫu giáo xã Cát Hải (điểm trường 
Tân Thanh). Hạng mục: Nhà lớp học 01 
phòng

Tân Thanh, Cát 
Hải 2020 0 372,062 372,062

Thanh toán 
khối lượng 
hoàn thanh



1

TT Danh mục công trình Địa điểm xây 
dựng (tên thôn)

Thời gian 
khởi công - 
hoàn thành

Kế hoạch 
vốn đã giao

Điều chỉnh 
tăng (+),
giảm (-)

Phê duyệt 
điều chỉnh Ghi chú

I Xã Canh Vinh, huyện Vân Canh

1
Danh mục giảm vốn 81,729

a
Mở đường vào khu quy hoạch nghĩa địa thôn 
An Long1 + thôn An Long 2 (giai đoạn 2) Thôn An Long 2 2019 210 -5,135 204,865

b
Cải tạo mặt bằng nghĩa địa thôn An long 1+ 
thôn An Long 2 diện tích 1,5 Ha và Hệ 
thống thoát nước

Thôn An Long 2 2019 990 -70,210 919,790

c
 Sân bê tông, công trình vệ sinh nhà văn hóa 
thôn Tân Vinh

Thôn Tân Vinh 2019 200 -6,384 193,616

Danh mục tăng vốn 81,729
d Sửa chữa, nâng cấp nghĩa trang liệt sĩ Thôn An Long2 2020 0 81,729 81,729
2

Danh mục giảm vốn -692,747

a
Bê tông GTNT tuyến từ ngõ Tâm đến giáp 
Phước Thành Thôn An Long 1 2020 510 -197,147 312,853

b
Tràn, đường trục chính nội đồng đảm bảo 
hàng hóa vận chuyển thuận tiện quanh năm 
đồng bà Mẹo

Thôn Hiệp Vinh 1 2020 1000 -9 991

Nguồn vốn ngân sách Trung ương (Theo Quyết định số 2143/QĐ-UBND ngày 24/6/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Nguồn vốn ngân sách Trung ương (Theo Phụ lục I của Quyết định số 1801/QĐ-UBND ngày 14/5/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh)

PHỤ LỤC II
ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NĂM 2020

CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI 
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      /11/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Đơn vị tính: Triệu đồng

Số: 4827/QĐ-UBND
Thời gian ký: 24/11/2020 08:33:25 +07:00



2

c

Đường cấp phối GTNT thôn Tăng Hòa, 
gồm: Tuyến từ ngõ Nguyễn Thị Em đến 
Chùa Tăng Hòa; Tuyến từ ngõ Châu đến ngõ 
Nguyễn Văn Thứ; Tuyến từ ngõ Lê Văn Sáu 
đến nghĩa địa thôn Tăng Hòa

Thôn Tăng Hòa 2020 255 -253,6 1,4

d
Đường cấp phối GTNT + GTNĐ tuyến từ 
ngõ Tính đến Cừ ông Thông Thôn Tăng Lợi 2020 230 -230 0

đ San ũi mặt bằng và hệ thống thoátt nước 
Nghĩa trang Nhân dân thôn Kinh Tế Thôn Kinh tế 2020 1050 -3 1.047

Danh mục tăng vốn 692,747

e
Tuyến cấp phối GTNĐ từ đường bê tông đến 
Miếu xóm 2 Thôn Hiệp Vinh 1 2020 265 9,567 274,567

g
Bê tông GTNT tuyến từ cây Sung đến ngõ 
Phúc

Thôn An Long 1 2020 154 3 157

h
Bê tông GTNT tuyến từ ngã ba nhà ông 
Huynh đến giáp sông Hà Thanh (ngõ Chạng) Thôn An Long 1 2020 154 1 155

i
Sửa chữa, nâng cấp hệ thống thoát nước chợ 
Canh Vinh và cải tạo mặt bằng chỉnh trang 
trước UBND xã

Thôn Hiệp Vinh 1 2020 0 370 370

k Sửa chữa, nâng cấp nghĩa trang liệt sĩ Thôn An Long 2 2020 0 25 25

l
Đường tràn sông Ngang qua hồ ông Lành; 
Đường bê tông GTNT tuyến từ ngõ Thái đến 
đường đất đỏ ( giai đoạn 2)

Thôn Hiệp Vinh 1 2020 0 284,180 284,180


